
Dobrý den, 
  
ráda bych Vás jménem projektu Senioři v krajích pozvala na on-line kulatý stůl, který se koná ve čtvrtek 
17. března od 9 hodin. Jeho tématem bude Důchodová reforma pro Českou republiku z pohledu 
Středočeského kraje.  
  
V besedě se budeme věnovat důležitému tématu důchodového systému a jeho případným 
potřebným změnám z pohledu vývoje populace ve Středočeském kraji. Vývoj populace v našem kraji, 
český důchodový systém v praxi a Informativní důchodová aplikace, důchodový systém v ČR – 
minulost, současnost, budoucnost a důchodová reforma z pohledu seniorů, to jsou stěžejní body 
kulatého stolu, které proberete s předními odborníky. Cílem besedy tak bude zejména pohled z praxe, 
která se však bez teoretických pilířů neobejde.   
  
Registrace probíhá od teď do středy 16. března, a to na mailu martina.doupovcova@mpsv.cz. Odkaz 
na on-line vysílání vám bude zaslán po registraci minimálně dva dny před konáním. Kulatý stůl 
je určený odborné i laické veřejnosti. Předpokládaná časová náročnost je cca 3 
hodiny. Akci zdarma pořádá projekt Implementace politiky stárnutí na krajskou úroveň MPSV ČR – 
Senioři v krajích. Upozorňujeme, že kapacita on-line kulatého stolu je omezena. 
  
Budeme rádi, když účast potvrdíte a kulatého stolu se zúčastníte, popř. budete pozvánku šířit dál do 
svých kontaktů, které by téma mohlo zaujmout. 
  
Za projekt Senioři v krajích 
  
Bc. Martina Doupovcová 
 

mailto:martina.doupovcova@mpsv.cz

